太原理工大学工会委员会文件
校工 [2018] 1号

关于开展“三八”国际劳动妇女节
系列主题庆祝活动的通知
各基层工会:

为庆祝第108个“三八” 国际劳动妇女节，展示我校知识女性的精神风貌，提高我校女教职工的身心健康水平，增强女教职工立足岗位建功立业的能力和热情，经研究决定，2018年“三八”节期间将开展系列主题活动，现将具体事宜通知如下：

一、活动宗旨

　　以“巾帼展风采 筑梦新时代”为指导思想，进一步引导广大女教职工积极投身学校建设，为我校各项事业的健康有序发展做出新的贡献。

二、活动内容

（一）举行“喜迎青运会  健步晋阳湖”女教职工健步行活动

为进一步增强我校女教职工健康意识，促进健康行动，倡导健康生活，凝聚发展力量，拟定于3月6日举办以“喜迎青运会 健步晋阳湖”为主题的女教职工健步行活动。现将有关事项通知如下：

1、活动时间：3月6日下午2:30

2、活动地点：太原市晋阳湖风景区

3、参加人员：全校在职女教职工（须为工会会员）

4、注意事项：

（1）各学院级工会要积极组织动员女教职工参加活动,并做好报名及乘车人数的统计工作。报名截止时间为1月30日，请将报名表加盖公章报至女工部，电子版发ngb@tyut.edu.cn。

（2）参加活动人员须携带本人工作证或会员证。

（3）参加活动人员需身体健康，确认能进行健步行活动。活动中量力而行，如感身体不适，及时与随队医务人员联系。

（4）参加活动人员要遵守规则，注意安全，严格按照规定线路活动，不得随意改变行进路线。

（5）沿途设有领卡处，请大家有序领取，集齐卡片后凭本人工作证或会员证方可到终点领取纪念奖。

（6）未尽事宜另行通知。

（二）召开庆祝“三八”国际劳动妇女节108周年纪念会暨“情绪管理与幸福生活”专题报告会

拟定于3月8日下午召开庆祝“三八”国际劳动妇女节108周年纪念会暨“情绪管理与幸福生活”专题报告会。特邀国家著名心理咨询专家、浙江大学马建青教授莅校作专题讲座。参会人员、参会地点另行通知。

（三）举办“传旗秀韵 美在旗中”女性旗袍秀活动

为纪念太原理工大学旗袍协会成立一周年，举办“传旗秀韵 美在旗中”女性旗袍秀活动。本次活动由校工会主办、旗袍协会承办。以旗袍协会会员参加为主，以旗袍秀活动为依托，传播中华民族优秀文化，展现新时期高校巾帼女性的美丽智慧，彰显中华民族女性德才兼备、内外双修的美好形象。奖项视参赛报名情况而定，比赛具体时间、地点另行通知。

（四）组织开展“关爱女性  健康你我”活动

继续为60周岁以下的在职女教职工办理“女职工特病保险”。针对女性特有的六大疾病的险种投保，一年缴纳保费20元，每年三月份办理一次投保手续，保期一年。各学院级工会女工委要做好宣传、组织工作，为继续投保和自愿参保的女教职工办理投保手续，并于2018年3月20日前将女工特病保险花名册填写完整报送校工会女工部（投保女教职工身份证号须为第二代身份证号码，已经办理过理赔手续的女教职工不可再投保）。同时将电子版发ngb@tyut.edu.cn。

（五）各基层工会积极组织开展内容丰富、形式多样的庆祝活动

各基层工会要结合本单位实际，组织开展庆祝活动，丰富女教职工的节日文化，营造欢乐和谐的节日气氛。活动结束请及时将活动开展情况以文字、图片形式报送校工会女工部及宣传部。
请各基层工会认真组织、精心准备，确保“三八”节主题庆祝活动顺利开展。

联系人：雷永珍，联系电话：6014379

特此通知

附：

1、“喜迎青运会 健步晋阳湖”女教职工健步行报名表

2、山西省女职工特病保险花名册

校工会

二〇一八年一月二十五日

主题词：三八节  活动  通知
送：校党政领导
太原理工大学工会委员会                     2018年1月25日印发
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　共印100份

附件1：

“喜迎青运会 健步晋阳湖”女教职工健步行活动报名表

单位：（公章）
　　　　　　　　　　　　时间：　年　月　日
	序　号
	姓　名
	联系电话
	备  注

	领队（1名）

附件2：
山西省女职工特病保险花名册

单位名称： 太原理工大学（签  章）         　　　　　　　　　　　  2018年3月 30日
	序号
	姓 名
	年龄
	工 作 单 位
	身 份 证 号
	份数
	金额

	1

	1
	20

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25